Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT torna público que pautados na decisão do Grupo de Trabalho designado conforme
Portaria nº 1587/2021, após seguir os ditames da legislação pertinente, e após a análise da documentação apresentada ao
presente, homologo o Processo Seletivo nº 001/2021,cujo objeto é a seleção de entidades fechadas de previdência
complementar interessadas em administrar plano de benefícios previdenciários dos servidores de cargo efetivo da
Administração Direta e Indireta do Poder Executivo e do Poder Legislativo do Município de Sinop, em favor de FUNDAÇÃO
BANRISUL DE SEGURIDADE SOCIAL, CNPJ 92.811.959/0001-25.

Sinop/MT, 21 de janeiro de 2022.

ROBERTO DORNER

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 262843f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:29:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial